zapłacono po 46.10.

Godzina 12-ta. Usposobienie giełdy dla walut obcych bardzo słabe.

Okowita. Cena dystylatorów. Wiadro 100% rs. — do 11.05 netto. Wiadro 78% rs. — do rs. 8.795 2% Dowozy i zaoferowania są liczne. Usposobienie słabe. W. O.

5% Pożyczka Premjowa 1864 r.

asekurację od losowania 2 (14) stycznia 1894 roku przyjmuje

DOM BANKIERSKI

Maurycy Nelken i S-ka

Krakowskie-Przedmieście nr 71.

Tabelki losowań kantor wydaje bezpłatnie. 1347

ZEGARKI

jedynie słynnych fabryk, poleca Jan LAUTERBACH,

143 Marszałkowska 143. 1355

CYRK FRANCUSKI JANA GODFROY

ul. Ordynacka.

DZIS

Wielkie świetne przedstawienie.

Aniela Gafiecka,

prowadząca kilka specjalnych szkół kroju i wykończania wszystkich ubiorów damskich i dzieciennych, obdarzona medalami.
Warszawa, ulica Marszałkowska № 123. 2591

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 28 Grudnia (9 Stycznia) 1893—4, o godzinie 11-ej przed połud., odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja **in minus** przez opieczętowane deklaracje na dostawę w r. 1894 materiałów **dezynfekcyjnych** dla domów i placów miejskich, a mianowicie:

- 1) wapna nie gaszonego 2810 pud., od kop. 20 za pud.